



UNIVERSIDAD DEL BIO BIO
DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
SECCION DE ADQUISICIONES CONCEPCION

Av. Collao N° 1202
 Teléfonos (041)3111289 - (041)3111226
 Fax (041)3111020
 CONCEPCIÓN
Rut 60.911.006-6

ORDEN DE COMPRA N° 1-1428

Concepción	23/05/2022								
Pago	30 DIAS FECHA FACTURA								
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Monto</th> <th>%</th> <th>Fecha Pago</th> <th>Días</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>106,572</td> <td>0</td> <td>22/06/2022</td> <td>30</td> </tr> </tbody> </table>	Monto	%	Fecha Pago	Días	106,572	0	22/06/2022	30
Monto	%	Fecha Pago	Días						
106,572	0	22/06/2022	30						
Fecha de Entrega	23/05/2022								
Lugar de Entrega									
Observación	COTIZACIÓN N° 168768; 18-05-2022								

Señor(es) **COMERCIAL DARIO FABRI LIMITADA**
 R.U.T **76176425-K**
 Dirección **MANUEL RODRIGUEZ 550**
 Fono **41-2914040** Fax **41-2914242**
 Mail **cristina@dcolon.cl**
 Ciudad **CONCEPCIÓN**

Sirva(n)se Remitir a la Orden de la
UNIVERSIDAD DEL BIO BIO

N°	Producto	Unidad Medida	Cantidad	Precio	Monto Descuento	Monto Recargo	Monto Impuesto	Valor Conversión	Monto Total
1	BLOCK APUNTE CARTA COLON <i>OBSERVACION : BLOCK ANILLADO 80hj 07mm ESCOLAR 19-7x15-6cm COLON</i> Valor por Insumo con Iva: \$1.300.- CANTIDAD: 5 Block. VALOR TOTAL CON IVA: \$6.500.-	UNIDAD	5.00	1,008.00	0	0	958	1.00 \$	5,998
2	BLOCK BORRADOR COMPOSICION CARTA COLON BLANCO BLOCK PAPEL <i>OBSERVACION : BLOCK PREPICADO-PERFORADO CARTA 80hj 7mm RHEIN</i> Valor por Insumo con Iva: \$2.450.- CANTIDAD: 3 Blocks de 80 hojas c/u. VALOR TOTAL CON IVA: \$7.350.-	UNIDAD	3.00	1,379.00	0	0	786	1.00 \$	4,923
3	GOMA DE MIGA FULTON"S <i>OBSERVACION : GOMA BORRAR BLISTER 02 unid GRANDE DE MIGA ATLANTIK</i> Valor por Insumo con Iva: \$891.- CANTIDAD: 5 Gomas. VALOR TOTAL CON IVA: \$4.455.-	UNIDAD	10.00	167.00	0	0	317	1.00 \$	1,987
4	ETIQUETA AUTOADHESIVA 22X32 ADETEC <i>OBSERVACION : ETIQUETA ADHESIVA 053X070mm 010un INKJ ADIOFFICE</i> Valor por Insumo con Iva: \$2.590.- CANTIDAD: 5 Etiquetas Adhesivas. VALOR TOTAL CON IVA: \$12.950.-	UNIDAD	5.00	4,859.00	0	0	4,616	1.00 \$	28,911
5	LAPIZ <i>OBSERVACION : LÁPIZ GEL 0.5mm CAJA 12un AZUL TORRE</i> Valor por Insumo con Iva: \$9.770.- CANTIDAD: 1 Lápiz. VALOR TOTAL CON IVA: \$9.770.-	UNIDAD	12.00	595.00	0	0	1,357	1.00 \$	8,497
6	PORTA CLIPS GENERICA REDONDO <i>OBSERVACION : PORTA CLIP PLASTICO REDONDO COLORES TRANSPARENTE DURBAN</i> Valor por Insumo con Iva: \$1.490.- CANTIDAD: 2 Porta Clip. VALOR TOTAL CON IVA: \$2.980.-	UNIDAD	2.00	860.00	0	0	327	1.00 \$	2,047

TOTAL FINAL 106,572

ubb-dte@tecmanquehue.cl

Original : Proveedor
 Copia : Adquisiciones

UNIVERSIDAD DEL BIO BIO



UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO
DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
SECCION DE ADQUISICIONES CONCEPCION

Av. Collao N° 1202
 Teléfonos (041)3111289 - (041)3111226
 Fax (041)3111020
 CONCEPCIÓN
Rut 60.911.006-6

ORDEN DE COMPRA N° 1-1428

Concepción	23/05/2022								
Pago	30 DIAS FECHA FACTURA								
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Monto</th> <th>%</th> <th>Fecha Pago</th> <th>Días</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>106,572</td> <td>0</td> <td>22/06/2022</td> <td>30</td> </tr> </tbody> </table>	Monto	%	Fecha Pago	Días	106,572	0	22/06/2022	30
Monto	%	Fecha Pago	Días						
106,572	0	22/06/2022	30						
Fecha de Entrega	23/05/2022								
Lugar de Entrega									
Observación	COTIZACIÓN N° 168768; 18-05-2022								

Señor(es) **COMERCIAL DARIO FABRI LIMITADA**
 R.U.T **76176425-K**
 Dirección **MANUEL RODRIGUEZ 550**
 Fono **41-2914040** Fax **41-2914242**
 Mail **cristina@dcolon.cl**
 Ciudad **CONCEPCIÓN**

Sirva(n)se Remitir a la Orden de la
UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO

N°	Producto	Unidad Medida	Cantidad	Precio	Monto Descuento	Monto Recargo	Monto Impuesto	Valor Conversión	Monto Total
7	APRETADOR DOBLE CLIP 19 MM OFFIX	UNIDAD	12.00	32.00	0	0	73	1.00 \$	457
	<i>OBSERVACION</i> : APRETADOR DOBLE CLIP 19mm NEGRO BLISTER 06 unid ATLANTIK								
	Valor por Insumo con Iva: \$450.-								
	CANTIDAD: 1 Apretador. VALOR TOTAL CON IVA: \$450.-								
8	ETIQUETA AUTOADHESIVA 35 X 70 ADETEC	UNIDAD	5.00	4,859.00	0	0	4,616	1.00 \$	28,911
	<i>OBSERVACION</i> : ETIQUETA ADHESIVA 044x013mm 010un INKJ ADIOFFICE								
	Valor por Insumo con Iva: \$2.590.-								
	CANTIDAD: 5 Etiquetas Adhesivas. VALOR TOTAL CON IVA: \$12.950.-								
9	APRETADOR 25MM GENERICO	UNIDAD	60.00	66.00	0	0	752	1.00 \$	4,712
	<i>OBSERVACION</i> : APRETADOR DOBLE CLIP 25mm NEGRO BLISTER 06 unid ATLANTIK								
	Valor por Insumo con Iva: \$490.-								
	CANTIDAD: 5 Apretadores. VALOR TOTAL CON IVA: \$2.450.-								
10	CARPETA CON ELASTICO PORTADOCUMENTO OFICIO	UNIDAD	5.00	2,131.00	0	0	2,024	1.00 \$	12,679
	<i>OBSERVACION</i> : CARPETA C-ELASTICO DURA OFICIO INDIA RHEIN								
	Valor por Insumo con Iva: \$3.790.-								
	CANTIDAD: 5 Carpetas. VALOR TOTAL CON IVA: \$7.580.-								
11	APRETADOR 15 MM GENERICO	UNIDAD	60.00	25.00	0	0	285	1.00 \$	1,785
	<i>OBSERVACION</i> : APRETADOR DOBLE CLIP 15mm NEGRO BLISTER 06 unid ATLANTIK								
	Valor por Insumo con Iva: \$290.-								
	CANTIDAD: 5 Apretadores. VALOR TOTAL CON IVA: \$1.450.-								
12	MARCADOR PERMANENTE PTA. FINA AZUL	UNIDAD	10.00	476.00	0	0	904	1.00 \$	5,665
	<i>OBSERVACION</i> : MARCADOR FINO BLISTER 02 unid AZUL ROJO TIPO LAPIZ TORRE								
	Valor por Insumo con Iva: \$1.630.-								
	CANTIDAD: 5 Marcadores. VALOR TOTAL CON IVA: \$8.150.-								
TOTAL FINAL									106,572

ubb-dte@tecnomanquehue.cl

Original : Proveedor
 Copia : Adquisiciones

UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO